

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00083/22**Data: **16/03/2022**Abertura: **16/03/2022**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	030.006.046	BLOCO OITO FUROS	21.000	0,90	18.900,00
2	030.006.057	CAL HIDRATADO	50	14,87	743,50
3	030.006.064	CIMENTO CP-32	500	36,10	18.050,00
4	030.006.088	FIO (2,5MM)	200	2,80	560,00
5	030.006.089	FIO (4MM)	100	4,60	460,00
6	030.006.212	FIO (6MM)	100	6,40	640,00
7	030.006.161	TELHA SEM AMIANTO (2,44X1,10)	50	91,97	4.598,50
8	030.006.138	TELHA SEM AMIANTO (3,05X1,1,10)	50	123,43	6.171,50
9	030.006.139	TELHA SEM AMIANTO (3,66X1,10)	50	138,23	6.911,50
10	030.006.140	TIJOLO COMUM	30.000	0,55	16.500,00
11	030.006.084	FERRO 1/4 12MT	20	46,13	922,60
12	030.006.087	FERRO 5/16(12M)	20	62,90	1.258,00
13	030.006.085	FERRO 3/8 (12M)	20	91,10	1.822,00
14	030.006.119	PORTA LAMINADA (2,10X0,80)	4	525,37	2.101,48
15	030.006.118	PORTA LAMINADA (2,10X0,70)	4	525,37	2.101,48
16	030.006.158	VITROX BASCULANTE (50X50)	3	236,13	708,39
17	030.006.110	MASSA CORRIDA (18L)	15	59,03	885,45
18	030.006.456	TINTA ESMALTE 3,66	15	136,50	2.047,50
19	030.006.294	VASO SANITARIO	3	192,47	577,41
20	030.006.056	CAIXA DESCARGA	3	58,33	174,99
21	030.006.390	PIA S/ GABINETE 1,20 MT	3	194,07	582,21
22	030.006.157	VENEZIANA 1,20MT	5	534,47	2.672,35
23	030.006.282	AREIA GROSSA LAVADA	50	118,33	5.916,50
24	009.020.361	PEDRA BRITA N.01	40	122,67	4.906,80
TOTAL			52.305	3.322,72	100.212,16